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Swisscom Broadcast väljer Net Insight för expansion av medianät

Stockholm – Swisscom Broadcast utökar sitt medianät med nästa generations IP-baserade plattform, 
Nimbra 1060.

Det schweiziska företaget, som är Net Insight-kund sedan länge, erbjuder ett brett utbud av audio- och 
videotjänster samt driver nationella kontributions- och distributionsnät baserat på Net Insights Nimbra-
lösning. 

Swisscom Broadcast har nyligen vunnit nya projekt för sitt kontributionsnät, vilket har lett till en utbyggnad 
av medianätet med Nimbra 1060, Net Insights nya terabit IP-plattform med terabitkapacitet. 

Den prisbelönta Nimbra 1060-plattformen erbjuder den terabithastighet och prestanda som medianät kräver. 
Nimbra 1060, som lanserades förra året, används redan av tjänsteleverantörer och broadcasters över hela 
världen, bland annat för att leverera högprofilerade liveevenemang som världens största distansproduktion 
genomförd av SVT under Alpina VM i Åre i februari 2019. Med introduktionen av Nimbra 1060 kompletterar 
Swisscom Broadcast sitt medianät med både hastighet och prestanda samtidigt som högsta möjliga 
servicekvalitet upprätthålls. 

”Med denna expansion har vi lagt grunden för nästa generations IP-plattform för broadcasting, både när det 
gäller skalbarhet upp till flera terabits per sekund och i form av servicekvalitet,” säger Jean-Paul de Weck, vd 
på Swisscom Broadcast Ltd. ”Våra skräddarsydda lösningar för företagskunder särskiljer sig med högsta 
tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda, något som vi uppnår tillsammans med Net Insight.” 

”Swisscom Broadcast är marknadsledande inom teknologi och innovation och tar en aktiv och självklar roll för 
att forma framtiden i vår alltmer uppkopplade värld,” säger Henrik Sund, vd på Net Insight. ”Med vår Nimbra-
plattform förser vi dem med robust, effektiv och högkvalitativ bearbetning och transport av live 
mediainnehåll, vilket skapar de rätta förutsättningarna för förbättrad och effektivare produktion samt 
distribution av mediainnehåll, vilket bidrar till en bättre live-tv-upplevelse.” 

Ordern erhölls och levererades under det andra kvartalet 2019. 

 För mer information, kontakta:

Henrik Sund, VD Net Insight AB, +46 8 685 04 00,  henrik.sund@netinsight.net

 Om Net Insight

Net Insight är en global ledare inom medianät, resursoptimering och strömningslösningar. Med mer än 20 års 
erfarenhet är Net Insight idag en pålitlig och betydelsefull partner till kunderna, och en ledande kraft i 

 mediaindustrin för en allt bättre mediaupplevelse.

Net Insight driver utvecklingen av medieindustrin i en uppkopplad värld där teknologin möjliggör sömlösa möten 
mellan de som producerar, distribuerar och konsumerar innehåll – oavsett geografisk plats, tekniska resurser och 
distributionsnätverk. Med djup kunskap och insikt om branschen, genuint kundfokus och världsledande innovativ 
teknologi, gör Net Insight det enklare att skapa och leverera bättre innehåll på ett mer pålitligt och 
kostnadseffektivt sätt. Net Insight drivs av idén att allt alltid kan göras smartare, för både dess kunder och 

 kundens kund.

https://www.netinsight.net
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Fler än 500 ledande kunder levererar affärskritiska medietjänster med Net Insights produkter i över 60 länder. Net 
 Insight är noterat på Nasdaq Stockholm.

, se  För mer information netinsight.net

Twitter: @NetInsight,  twitter.com/NetInsight
LinkedIn: @Net Insight,  www.linkedin.com/company/net-insight
MyNewsdesk:  www.mynewsdesk.com/se/netinsight

  Om Swisscom Broadcast Ltd

, se  För mer information swisscom.ch/broadcast

LinkedIn: @Swisscom Broadcast, www.linkedin.com/company/swisscom-broadcast-ag/
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